
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

J Č : 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4516000073 ze dne 12.09.2018 

Odběratel - fakturační ad resa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu : 

LF - ÚMTM 
Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 30 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Firstpower a.s. 
Koněvova 2660/141 
130 00 Praha 3 
česká republika 

IČ : 28386191 DIČ: CZ2838619í 
Dodavatel č. : 114179 
Vyřizl1je 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Servis záložního zdroje UPS 1,000 KS 288.968,00 

Objednáváme u Vás výměnu 64 ks akumulátorů pro UPS dle vaší nabídky OZA-18-0418 ze dne 5. 9. 
2018. 

Maximální cena bez DPH: 288 968, - Kč . 

Celková hodnota objednávky: 288.968,00 

Ostatní smluvní ujednán í: 
1. Osoby jednaj ící za odběratele a dodavate le prohlašuj í, že mají oprávněn i k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu . 
2. V případě prodlení dodavatele s dodánírn objednaného plněn í je odběrate l oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběrate l zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č . 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších ptedpisč1. O uveřejněn í smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svC1j e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění . Teprve po 
uveřejněn í smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno pod le nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
an i důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnancč1. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupc(i čí zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezí odběrate lem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřej n á vysoká škola vzniklá ze zákona l l l /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej stříku. 

Strana: 1 z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 I 989592 

Objednávka č. 4516000073 ze dne 12.09.2018 

objednávce a jejích přílohách . 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

Prof. MUDr. Milan Kolář, h.D„ 
děkan Lékařské fakultf 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 1~ _ 9 , lo 1ž 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



INlabídka č. OZA-18-04~ 8 
Vyřlrnjc: 

D~tum: 5. 9. 2013 

Tcl„fo n: 

E-mall: 

Počet str~n : 2 

Vážený pane -

Un iverzita Palackého v 
Olomouci 
Lékařská fakulta 

Hněvotínská 3 

775 15 Olomouc 

na základě Vašeho požadavku, Vám zasílám cenovou nabídku nci servis záložního zdroje UPS. 

Pol. Mn . Typ služby Popis Kč/celkem 

---- --------~------------------------ -- - ---- - - -- - - - ---------- ----- ---- -- - --- --------------------- -----------~ 

1. 64 ks Výměna akumulátoru UPS 0200, Typ LTL12-75, 12V/75Ah, 
životnost 1.0 let 

Ceny zahrnují: 

nové testované akumulátory 
ekologickou likviclaci starých akumulátoru 
práci v běžnou pracovní dobu 
dopravu techn iku specialistu 
servisní výkaz 

Cena nezahrn uj e: 

další náhradní díly a jejich výměn u (pravděpodobně nebude zapotřebí , pokud se zjistí potřeba 
výměny, řešilo by se samostatnou nabídkou a samostatnou objednávkou) 
DPH 

-„·- FJRSTPOWER www.ftrstpower:~? 




